Magister Joh. Loncaster,/ rector

de Medelay.

Magister Will. Lambarde,^ ma-
gister de Staynethorpp.

Agnes Banke.

Elizabeth Lovell.

Will. Bank, cocus.

Geo. Lovell et Elena, uxor ejus,

de Skelton.

Dom. Tho. Lovell, rector de eadem.

Dom. Tho. Hylton, persona eccl.

cath.

Dom. Will. Skelton, capellanus S.

Michaelis.

Rob. Jakson et Agnes uxor ejus.

Will. WelhV et Alicia uxor ejus.

Dom. Joh. Shawe, vicarius.

Dom. Will. Wansworth, vicar.

Dom. Will. Hawerd, cap.

Dom. Joh. Hewlofe, vicar.

Dom. Philip. Levys, persona.

Rob. Levelyng, cocus, et Johanna
uxor ejus.

Will. Applew et Kater. uxor ejus.

Dom. Joh. Norton, cap.

Tho. Esyngwalde et Elizabeth uxor
ejus.

Lambert. Hardewareman et Kater.

uxor ejus.

e Mr. Thomas Tanfield, rector of Gateshead and prebendary of Strensall,

died at Peterborough in 1475. His will is in Test. Ebor., hi., 213.
/ Mr. John Lancastre, L.B., was instituted to the rectory of Methley 15th

July, 1459 {Reg. archiep. Rothe, 13), resigning it in 1485.
s The will of Mr. William Lambert, master of the college of Staindrop, co.

Durham, is in Test. Ebor., hi., 254.
h William Welles, wine-merchant, chamberlain in 1461, sheriff in 1467-8,

and lord mayor in 1479, died intestate in May, 1487, being " striken to deth,"

while at watch as one of the wardens of the city during the rebellion, " by oone

John Robson, milner and citicyn." Alderman Welles lived in the parish of

St. Michael -le-Belfrey, and left a widow Alice.
' Thomas Porset resigned the rectory of Catton in August, 1484, receiving a

retiring pension of £12 per annum {Reg. archi&p. Rotherham, 143).

Johannes Vesse, serviens Will.

Snawsell.

Joh. Kyrkby et Agnes uxor ejus.

Joh. Bokler et Alicia uxor ejus.

Joh. Foster, carpenter, et Agnes
uxor ejus.

Dom. Rob. Taylegor, cap.

Margareta Kendall.

Will. Thomson, ballivus S. Petri.

Joh. Haull et Agnes uxor ejus.

Nich. Broumflete, clericus Scaccarii.

Dom. Tho. Forsett,* canon., rector

de Catton.

Tho. Congers et Marg. uxor ejus.

Magister Tho. Wharfe et Agnes
uxor ejus.

Tho. Alan et Agnes uxor ejus.

Rob. Blenkynsopp et Tho. Gegge,
servientes Will. Snawsell.

Alicia Whythby, filia Johannis
Whithby.

Joh. Bell et Alicia uxor ejus.

Margareta Burman, uxor Joh.

Burman.
Dom. Joh. Edwyn et Cicilia mater

ejus.

Will. Hyndeley, latamour, et Joh.

uxor ejus.

Nich. Cotis, lummer, et Cicilia

uxor ejus.

Margareta Lofthouse.

Joh. Ote et Johanna uxor ejus.

Tho. Banys et Marg. uxor ejus.

Johannes Loundedesdale.

Johanna Breu, serviens Joh.

Danby.

Ric. Estwodd et Joh. uxor ejus.
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Adam Wedderard et Alicia uxor
ejus.

Joh. Otter et Agnes uxor ejus.

Petrus Robertas (sic) et Marg.
uxor ejus.

Dom. Joh. Rukshawe, cap.

Dom. Ric. Loncaster, cap.

Nicholas Fryston.

Willelmus Fryston.

Thomas Fryston.

Rob. Punde et Alicia uxor ejus, et

Johannes filius suus.

Avis Nicolson, serviens ejusdem

Roberti.

Joh. Wynder et Joh. uxor ejus.

Will. Coverdale et Elizabeth uxor

ejus.

Joh. Lowesse et Katerina uxor
ejus.

Dom. Hugo Chyldegong.

Dom. Will. Akers.

Joh. Mathowson et Joh. uxor
ejus.

Dom. Tho. Skynner.

Agnes Goldesmyth.

Johannes Taverner.

Will. Evott et Agnes uxor ejus.

Rob. Browne et Isabella uxor ejus.

Will. Polley, bowcher, et Marg.
uxor ejus.

Magister Joh. Topclyf, rector

ecclesiae Omnium Sanctorum
super Pavimentum.

Johannes Lynton.

Will. Barker et Agnes (vel Alicia)

uxor ejus.

Joh. Barker. Marjoria uxor ejus.

Dom. Johanna Howteryth.

Will. Lutton et Joh. uxor ejus.

Ric. Burgesse et Alicia uxor ejus.

Joh. Crowle et Johanna uxor ejus.

Dom. Tho. Frebarow.

Elizabeth Moreton et Margareta
filia ejus.

Johannes Marton et Agnes uxor
ejus Carok (sic).

Joh. Saygude et Joh. uxor ejus.

Magister Will. Adamson.
Agnes Lamon et Kater. Thorstan,

servientes (blank) Judson.

Joh. Spuner et Agnes uxor ejus.

Dom. Joh. Wathe.
Dom. Hen. Hudson.

De patria.

Dom. Alicia Feithew.i

Franciscus Lovell,* comes, et Anna
uxor ejus.

Ric, Rog., Edw., Tho. et Eliz.,'

filii dicta3 Aliciee Feithew.

Venerabilis vir Rob. Bayswyk,™
prior de Brydlyngton.

Dom. Rog. Malton, canon, ibidem.

Dom. Tho. Marcham, rector de
Sutton.

Dom. Tho. Graystok, cap., nuper
de Ebor.

Joh. Duxbery et Johanna, uxor
ejus, de Dryffelde.

Magister Christ. Lofthouse, rector

de Kyrkby.
Dom. Will. Cayton," prior de

Watton.
Dom. Will. Rosedale, vicar, de

Kyllom.

Rob. Cunstabyll, miles, et Agnes
uxor ejus.

J Alice, lady Fitzhugh, widow of Henry, lord Fitzhugh, who died in 1472,
and daughter of Richard Neville, earl of Salisbury.

* Francis, lord Lovel, was lord of the manor of Dringhouses, near York.
He married Anne, daughter of the above-mentioned lady Alice Fitzhugh, but
died s. p. about 1487.

' Elizabeth Fitzhugh married Sir William Parr, who was admitted into the
Guild this year. See p. 89, postea.

m Robert Bristwyk (Beswick ?) was prior of Bridlington from 1472 to 1488.
He does not occur in the catalogue of the priors of Watton, printed in

Mon. Angl., vi., part ii., 954. James Bolton was prior in 1479.
Sir Robert Constable, of Flamborough, and his first wife Agnes, daughter
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Joh. Cunstabyll,*' arm., et Marg.
uxor ejus.